
2025 年 7 月 22 日 

本社・東京支社・各事業部移転のお知らせ 

日本水工設計株式会社 

代表取締役社長 細洞 克己 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社は本社・東京支社・各事業部を下記に移転することとなりましたので、お知らせ

いたします。 

移転を機に、社員一同一層社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力してまいりますので、今後

とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移転目的及びオフィステーマ 

   当社は中期経営計画の一環として、優れた労働環境の追求と社員の幸福度の向上を目

指しています。 

このたび、『笑顔と一体感を育み 共に成長できるオフィス』をオフィステーマに、

本社を移転することといたしました。新オフィスでは 1 フロア化や大ラウンジの設置

など、社員の満足度やモチベーションおよび生産性の向上、社員間のコミュニケーショ

ンの活性化を図ります。 

 

２．移転先 

〒１０８－００７３ 

東京都港区三田三丁目５番１９号  住友不動産東京三田ガーデンタワー ３４階 

 

３．移転日 

２０２５年９月２５日（木） 

 

４．その他 

  移転対応に関する詳細スケジュール等については、別途案内いたします。 

 

以上 


